espessura, colada a quente pelo sistema holt-melt. Com 250 de altura e comprimento 
variável, é fixada na régua central.  contendo a instalação do móvel. Cor MARROM 

UNID 4 

MARENELLO R$ 2.809,34 R$ 11.237,36 

VALOR TOTAL R$ 30.555,12 (trinta mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e doze centavos) 

1.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 
1.3.1 O Termo de Referência; 
1.3.2 O Edital da Licitação; 
1.3.3 A Proposta do contratado; 
1.3.4 Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

2 CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

contratada previamente os endereços e setores a serem instalados os equipamentos para a execução 
contratual.  

3 CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 
4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5 CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 
5.1 O valor total da contratação é de R$ 30.555,12 (trinta mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e 
doze centavos). 
5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais 
e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral